УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу пункта 3
Порядка подготовки органами исполнительной

власти Республики Дагестан проектов законов

Республики Дагестан для внесения в Народное

Собрание Республики Дагестан, утверяеденного

Указом Президента Республики Дагестан

от 23 мая 2012 г. № 88

1. Признать утратившим силу пункт 3 Порядка подготовки органами

исполнительной власти Республики Дагестан проектов законов Республики

Дагестан для внесения в Народное Собрание Республики Дагестан,

утвержденного Указом Президента Республики Дагестан от 23 мая 2012 г. № 88
«Об утверждении Порядка подготовки органами исполнительной власти

Республики Дагестан проектов законов Республики Дагестан для внесения в

Народное Собрание Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2012,№ 10, ст. 410; 2013,№ 11, ст. 722; № 23, ст. 1572;
№ 24, ст. 1657; 2014, № 23, ст. 1377; 2015, № 9, ст. 497; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая,

№05004001179).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

г. Махачкала

29 июля 2016 года

№244

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов